
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1802

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	KNH	Spoje
Praha	v	roce	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00125/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
55	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
55	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
55	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

55	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
55	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Klub	národní	házené	Spoje	Praha,	z.	s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26635038

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	LADISLAVA	JANKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předsedkyně

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1156 23.	1.
2020

OZ20-2-materiál Příloha	č.3362	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.5906	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3363	-	Doklad	o
uhrazení

1	102,00	Kč 551,00	Kč

2 1157 14.	3.
2020

OZ20-05	skleněné
poháry

Příloha	č.3366	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.5907	-
Účetní	nebo	daňový

Příloha	č.3367	-	Doklad	o
uhrazení

723,60	Kč 361,80	Kč



Účetní	nebo	daňový
doklad

3 1158 18.	5.
2020

OZ20-6	Dezinfekce Příloha	č.3368	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.5915	-

Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3369	-	Doklad	o
uhrazení

626,00	Kč 159,90	Kč

4 1159 18.	5.
2020

FP20/12-pronájem
tělocvičny	I.Q/2020

Příloha	č.3370	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3371	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.3376	-	Doklad	o
uhrazení

34	500,00	Kč 17	250,00	Kč

5 1160 13.	5.
2020

OZ20-07	Dezinfekce Příloha	č.3372	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.5914	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3373	-	Doklad	o
uhrazení

199,00	Kč 99,50	Kč

6 1162 11.	6.
2020

OZ20-8	pomůcky-
materiál-svinovací
metr

Příloha	č.3377	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3378	-	Doklad	o
uhrazení

68,00	Kč 68,00	Kč

7 1163 10.	8.
2020

OZ20-14	-Materiál	+
repre	neuplatněné

Příloha	č.3379	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3380	-	Doklad	o
uhrazení

928,40	Kč 59,80	Kč

8 1164 13.	10.
2020

20IN00008-	DPP
9/2020

Příloha	č.3381	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3382	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5908	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5909	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.3383
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.5912
-	Ostatní
přílohy

19	100,00	Kč 2	750,00	Kč

9 1166 5.	11.
2020

20IN00009-	DPP
10/20

Příloha	č.3387	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3389	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.3401	-	Doklad	o

Příloha	č.3390
-	Ostatní
přílohy

13	700,00	Kč 5	100,00	Kč



uhrazení
Příloha	č.5910	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5911	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5913
-	Ostatní
přílohy

10 1168 8.	12.
2020

FP20023	-	nájemné Příloha	č.3394	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3395	-	Doklad	o
uhrazení

24	900,00	Kč 24	900,00	Kč

11 1169 17.	12.
2020

FP20025	nájemné Příloha	č.3396	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3397	-	Doklad	o
uhrazení

3	800,00	Kč 3	800,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Monitorovací zpráva 

Žadatel: Klub národní házené Spoje Praha, z. s. 

IČ: 26635038 

 

Název projektu: KNH Spoje Praha v roce 2020 
 

Sportovní činnost 

Sportovní činnost jsme stejně jako v předchozích sezónách vyvíjeli na venkovním hřišti v areálu TJ 

Spoje Praha, které si od této organizace pronajímáme, a kde provádíme na vlastní náklady drobnou 

údržbu hřiště a okolí. 

Zimní přípravu jsme pak absolvovali v tělocvičně Sokola Žižkov II. 

V soutěžním ročníku 2019/2020 jsme měli v soutěžích oblastního přeboru Středočeské oblasti celkem 

8 družstev – mladší koedukované žactvo, mladší žáky, starší žákyně, dorostenky, starší žáky, 

dorostence, ženy a muže.  

Sezóna byla v jarní části roku 2020 značně poznamenána pandemií COVID-19. V jejím důsledku byly 

rozhodnutím VV SNH nejprve zastaveny a posléze anulovány všechny ligové soutěže dospělých a v 

návaznosti na to i soutěže dospělých v oblastních přeborech. Naše ženy byly v tu chvíli na 1. místě 

tabulky OP. 

Soutěže v kategoriích mládeže pak byly nechány na rozhodnutí příslušných oblastních soutěžních 

komisí. Středočeská OSK rozhodla, že OP v mládežnických kategoriích se dohraje formou turnajů pro 

dobrovolně přihlášená družstva. Všechna naše družstva (kromě dorostenek) se těchto turnajů 

zúčastnila. Celkové umístění mládežnických družstev bylo průměrné. Nejlépe umístěným družstvem 

byli starší žáci, kteří obsadili 4. místo, a stejně tak dorostenci. Na 5. místě skončila družstva starších 

žákyň, mladších žáků, 6. místo obsadilo družstvo mladších koeduků a dorostenky skončily 7.  

Přes zimu (v lednu a březnu 2020) jsme se účastnili několika turnajů s celkem dobrými výsledky. 

Družstvo starších žáků absolvovalo Zimní halové mistrovství, kde v oblastním kole obsadilo 3. místo. 

Starší žákyně obsadily místo 4. Dorostenky se zúčastnili Zimní ligy mládeže, ze čtvrtfinále ale 

nepostoupily do dalšího kola. Ženy odehrály pouze jeden turnaj, ve kterém skončily na 4. místě. 

Kvůli pandemii jsme nemohli pořádat tradiční Memoriál Jiřího Slámy, ani oblíbený halový turnaj pro 

mladší žactvo. 

Tréninková činnost byla na jaře obnovena až v polovině května. 

V soutěžním ročníku 2019/2020 máme v soutěžích oblastního přeboru Středočeské oblasti 8 družstev 

– mladší koedukované žactvo, mladší žáky, starší žákyně, starší žáky, dorostenky, dorostence, ženy a 

muže.  

Podzimní část ročníku ale byla opět silně ovlivněna pandemií. Z rozhodnutí VV SNH byly všechny 

soutěže ukončeny k 13. 10., kdy v OP chybělo dohrát poslední 2 kola. Družstvo starších žáků má navíc 

dohrávat ještě 2 utkání odložená kvůli onemocnění. V neúplných tabulkách jsou starší žákyně, ženy, 

mladší žáci a dorostenci na 4. místech, dorostenky, starší žáci a muži jsou 5., mladší koeduci svoji 

soutěž vedou. 



V roce 2020 se nám dařilo z pohledu získaných individuálních ocenění – za ročník 2019/2020 byl v 

hlasování trenérů zvolen nejlepším hráčem v kategoriích starších žáků a dorostenců Oliver Švonc, 

nejlepší starší žákyní pak Kristýna Tomaníková. Dále jsme ještě získali 2. místo v dorostencích 

zásluhou Daniela Hrubého, 2. místo v kategorii mladších žáků obsadil Martin Šotola a 3. místo v 

mužích patřilo Lukáši Nesnídalovi. Naše útočnice a útočníci také tradičně patří k nejlepším střelcům (v 

ženách Lucie Nesnídalová, v mužích Lukáš Nesnídal, v dorostencích Oliver Švonc). 

Oddílové soustředění 

V roce 2020 jsme letní soustředění organizovali ve dvou termínech, samostatně pro mladší žactvo a 

starší žákyně (konec července v areálu NH Řevnice), samostatně pro starší žáky a dorostence (konec 

června v areálu TJ Spoje Praha). Obou běhů se zúčastnilo celkem 26 dětí a 3 trenéři. 

Mimosoutěžní činnost 

Vlivem pandemie byla značně omezena i naše mimosoutěžní činnost. Nemohli jsme například 

pořádat Dětský den.  

V roce 2020 jsme se, bohužel, nezúčastnili ani akce Prahy 3 Volný čas na Trojce. 

V roce 2017 jsme zavedli pro mládež našeho klubu novou tradici – vždy po skončení podzimní části (v 

prosinci) i jarní části (v červnu) navštívíme společně JumpPark na Jarově, kde se děti takříkajíc 

„vyblbnou“. V roce 2020 se podařilo realizovat pouze červnovou návštěvu. 

Využití dotace 

Většinu přidělené dotace jsme použili na úhradu nákladů za pronájmy tělocvičen a sportovního hřiště 

pro tréninky a utkání mládeže klubu. Jedná se o naše největší náklady. Dále byla dotace využita na 

úhradu nákladů za odměny trenérům mládeže. Drobné částky pak byly použity na nákup materiálu 

např. pohárů na turnaje, dezinfekce apod. 

Počet členů KNH 

K 31. 12. 2020 byl počet členů následující: 

 žactvo (do 15 let): 32 

 dorost (15 až 18 let): 10 

 dospělí:  36 

 celkem:  78 

  



Prezentace Prahy 3 

 



 


	161 – vyúčtování_Redigováno
	161 – ZZ_Redigováno



